
                                           
 

        ZARZĄDZENIE Nr 0050.57.2016 
 

BURMISTRZA ŁOB ŻENICY 
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 
 
w sprawie  przeznaczenia do oddania w najem w trybie przetargowym  nieruchomość stanowiącą 
własność Gminy Łobżenica  oraz  sporządzenia  wykazu nieruchomości przeznaczonych  do oddania 
w najem na okres do 3 lat. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku,  poz. 446 z póź. zm. ) oraz  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Przeznaczyć do oddania w najem w trybie przetargowym na okres do 3 lat, nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Łobżenica.  
 
§ 2.  Podać do publicznej wiadomości, że nieruchomość wymieniona w wykazie  stanowiącym załącznik   

nr 1 do niniejszego zarządzenia została przeznaczona do oddania w najem na okres do 3 lat. 
 

§ 3. Wykaz o którym mowa w § 2, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego Gminy Łobżenica przez okres 21 dni, a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu 
podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na stronach internetowych urzędu oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi gospodarki i planowania przestrzennego w tut.   

Urzędzie.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          

BURMISTRZ ŁOBŻENICY 
(-) Piotr Łosoś 

 
 


